
 

KAIŠIADORIŲ RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 

Kaišiadorių r. 
Kaišiadorių rajono Rumšiškių kultūros centro Juškių 
šeimos kapela 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 6 1 Jonas Juškys    

2 

Kaišiadorių r. 
Kaišiadorių rajono Rumšiškių kultūros centro folkloro 
ansamblis „Praviena“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 11 1 Ernesta Žiūkienė   

3 

Kaišiadorių r. 
Kaišiadorių rajono Rumšiškių kultūros centro folkloro 
ansamblis „Nedėja“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 15 1 Lorita Kulakauskienė   

4 

Kaišiadorių r. 
Kaišiadorių rajono Rumšiškių kultūros centro vaikų 
folkloro ansamblis „Strazdelis“ 

Folkloro kolektyvas vaikų III 15 1 
Modesta 
Kalinauskienė 

  

5 

Kaišiadorių r. 
Kaišiadorių rajono Žiežmarių kultūros centro Ringailių 
folkloro ansamblis 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 19 1 
Aldona 
Kamantauskienė 

  

6 

Kaišiadorių r. Kaišiadorių kultūros centro folkloro ansamblis „Verpeta“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 21 1 
Valerija 
Jankauskienė 

  

7 

Kaišiadorių r. 
Kaišiadorių kultūros centro vaikų ir jaunimo folkloro 
ansamblis „Žilvita“ 

Folkloro kolektyvas vaikų II 29 1 Laima Morkūnienė   

8 Kaišiadorių r. Kaišiadorių rajono Žiežmarių  kultūros centro vyresniųjų 
liaudiškų šokių grupė „Skaisgija“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Birutė Zubkovienė   

9 Kaišiadorių r. Kaišiadorių rajono Kruonio  kultūros centro vyresniųjų 
liaudiškų šokių grupė „Vaivoras“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų III 16 1 Aušra Kulnickienė   

10 Kaišiadorių r. Kaišiadorių kultūros  centro vyresniųjų liaudiškų šokių 
grupė „,Savingė“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 18 1 Angelė Pačėsienė   



 

 

11 Kaišiadorių r. Kaišiadorių kultūros  centro mišrus choras   „Do-diez“ Choras suaugusiųjų III 21 1 Laima Mažuolytė   

12 Kaišiadorių r. Kaišiadorių kultūros centro moterų choras „Nona“ Choras suaugusiųjų III 20 1 Jurgita Jašauskienė   

13 Kaišiadorių r. Kaišiadorių kultūros centro teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 10 1 Jonas Andriulevičius   

14 Kaišiadorių r. Kaišiadorių rajono Rumšiškių kultūros centro vaikų 
dramos būrelis „Šaltinėlis“ 

Mėgėjų teatras vaikų IV 9 1 Liongina Bakanienė   



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 14 

Iš viso dalyvių: 226 

Iš viso vadovų: 14 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 2 41 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 7 116 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 0 0 

Liaudiškų šokių kolektyvas 3 50 

Mėgėjų teatras 2 19 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

0 0 

Iš viso: 14 226 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 3 53 

Suaugusiųjų 11 173 

Mišrus 0 0 

Iš viso: 14 226 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 1 21 

II 7 113 

III 5 83 

IV 1 9 

Iš viso: 14 226 

 


